ГЕРБ

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
       «МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27. 08.  2012г.                                                                                  №  256         п. Мурино

Об образовании избирательного участка по
[bookmark: _GoBack]дополнительным выборам депутата совета
депутатов МО «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи  10 Областного закона № 20-оз от  15 марта 2012 года  «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области избирательный  участок:

Избирательный участок №177
Избирательный округ № 115

Поселок Мурино. Улица Оборонная в границах домов: № 2 корпус 3, № 2 корпус 4, № 6, № 10.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Мурино,  ул. Оборонная, д.32-А, администрация МО «Муринское сельское поселение», номер телефон: 309-78-12.
Помещение для голосования: п.Мурино, ул.Оборонная, д.32-А, администрация МО «Муринское сельское поселение», конференц-зал, номер телефона: 309-78-12 .
2. Опубликовать данное постановление в газете «Всеволожские вести»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                И.О. главы администрации
заместитель главы администрации			Г.В. Лёвина

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по вопросам ЖКХ и благоустройству			Конев И. Н.

Заместитель главы администрации
по общим и организационным вопросам			Лёвина Г. В.

Начальник финансово- экономического
отдела								Чемарина В. И.

Юрист								Смирнова С. В.

Ознакомлен(а)		_______________________

.

Рассылка:  1экз. – канцелярия
                       1 экз.-  прокуратура
                       1экз.- МКУ «Центр муниципальных услуг»
                       1 экз.-  финансово- экономический отдел
                       1 экз.-  ТИК

Исп.: Лёвина Г.В.
 8 (812) 3097812